Tito kupující takto specifikované spoluvlastnické podíly k předmětu převodu za tuto 
kupní cenu do svého spoluvlastnictví bez výhrad kupují.

II.
Kupní cena

1. Smluvní strany sjednávají kupní cenu za předmět převodu uvedený v čl. I. smlouvy celkem 
ve výši 23.500 Kě (slovy: dvacet tři tisíc pět set korun českých). Prodávající, prohlašuje, 
že předmět převodu není součástí jeho obchodního majetku (podle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů) a nejde o předmět DPH, neboť prodej 
nespadá do ekonomické činnosti prodávajícího.